

Poznań, dnia 04-04-2014 r.
EZ/350/32/2014/478

Wg. rozdzielnika: do wszystkich uczestników i zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne

Dotyczy: przetargu nieograniczonego Zakup i dostawa odzieży ochronnej dla personelu szpitala. [350/32/2014]

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści w pakietach nr 1 i 2 tkaninę o gramaturze 185 g/m² i składzie 65 % poliester i 35 % bawełny? Tkanina ta posiada wszelkie niezbędne certyfikaty i nadaje się idealnie do stosowania w jednostkach służby zdrowia.

Dodatkowo informujemy Zamawiającego, iż na rynku polskim nie ma tkaniny, która spełniłaby wymagania SIWZ (48-50 % poliester , 50-52 % bawełny o gramaturze 180 g/m² posiadająca aktualne certyfikaty : Oko-TEX, certyfikat zgodności z Polską Normą oraz certyfikat Centralnego Instytutu Ochrony Pracy CIOP).

Odpowiedź: W pakiecie 1 i 2 Zamawiający nie dopuszcza proponowanej gramatury tkaniny i proponowanego składu tkaniny. Wymagane są parametry jak w opisie siwz.

Dodatkowo informujemy, iż wg wiedzy Zamawiającego na rynku polskim jest tkanina, która spełnia wymogi specyfikacji.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści w w pakietach nr 1 i 2 tkaninę o gramaturze 200+/- 5 g/m² i składzie 65 % poliester i 35 % bawełny? Tkanina ta posiada wszelkie niezbędne certyfikaty i nadaje się idealnie do stosowania w jednostkach służby zdrowia.

Dodatkowo informujemy Zamawiającego, iż na rynku polskim nie ma tkaniny, która spełniłaby wymagania SIWZ (48-50 % poliester , 50-52 % bawełny o gramaturze 180 g/m² posiadająca **aktualne certyfikaty** : Oko-TEX, certyfikat zgodności z Polską Normą oraz certyfikat Centralnego Instytutu Ochrony Pracy CIOP).

Odpowiedź: W pakiecie 1 i 2 Zamawiający nie dopuszcza proponowanej gramatury tkaniny i proponowanego składu tkaniny. Wymagane jest jak w opisie siwz. .

Dodatkowo informujemy, iż wg wiedzy Zamawiającego na rynku polskim jest tkanina, która spełnia wymogi specyfikacji.

Pytanie 3

Czy Zamawiający będzie składał zamówienia w zakresie pakietów nr 1 i 2 na podstawie tabeli rozmiarów wybranego wykonawcy?

Odpowiedź:

W pakiecie 1 i 2 Zamawiający informuje, iż wymaga się od Oferenta przedstawienia w ofercie swojej „rozmiarówki”.

W pakiecie 1 w specyfikacji znajduje się zapotrzebowanie wg rozmiaru i przypisany jest do tego wzrost.

W pakiecie 2 dołączamy naszą „rozmiarówkę”.

Pytanie 4

Czy Zamawiający może dopasować tabelę rozmiarów w pakiecie nr 1 do tabeli rozmiarów wybranego wykonawcy?

Każdy wykonawca posługuje się swoją tabelą rozmiarów i wobec tego podanie rozmiarów S, M, L, XL może powodować niezgodności z wymiarami wykonanymi przez wybranego wykonawcy.

Odpowiedź:

W pakiecie 1 Zamawiający informuje, iż wymaga się od Oferenta przedstawienia w ofercie swojej „rozmiarówki”. W tym pakiecie w specyfikacji znajduje się zapotrzebowanie wg rozmiaru i przypisany jest do tego wzrost.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści kurczliwość tkaniny w pakiecie 1 i 2 do 4 % zgodnie z Polskimi Normami?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający w pakiecie 1 i 2 nie dopuszcza 4% kurczliwości - parametry kurczliwości jakie wymaga specyfikacja są bardzo istotne przy wielokrotnym praniu w warunkach przemysłowych.

Pytanie 6

Prosimy o wyjaśnienie jak ma wyglądać kołnierzyk /rewers/ w pakiecie 2 poz. 4.

Odpowiedź:

Poniżej przedstawiamy wzór kołnierza rewers.

Przedstawiony fason pozostałej części zakładu nie odnosi się do naszych wymagań – tylko rewers.



Pytanie 7

Czy Zamawiający zamiast certyfikatu wystawionego przez Centralny Instytut Ochrony Pracy CIOP dopuści certyfikat zgodności wystawiony przez niezależną akredytowaną jednostkę np. przez Instytut Włókiennictwa?

Instytut Włókiennictwa jest również jednostką akredytowaną i wystawione przez nią certyfikaty także potwierdzają zgodność z Polskimi Normami.

Zamawiający nie powinien wybierać lub nakazywać wykonawcą korzystanie z określonego Instytutu Badawczego. Wykonawca powinien mieć wolny wybór z jakiego instytutu chce korzystać.

Odpowiedź: Tak lub certyfikat równoważny.

Pytanie 8

Czy Zamawiający w zakresie pakietu nr 1 wymaga certyfikatu jakości i zgodności z Polską Normą oraz certyfikatu CIOP dla tkaniny czy dla wyrobu gotowego? **Odpowiedź: Certyfikat wymagany dla tkaniny lub równoważny.**

Pytanie 9

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu dla pakietu 2 posiadania przez tkaninę certyfikatu oco-tex? **Odpowiedź: Nie, zamawiający nie rezygnuje z tego wymogu.**

Z poważaniem,
Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna